Къэбэрдей - Балъкъэр Республика
Щ1эныгъэхэмк1э муниципалы^ 1уэхущ1ап1э Ислъэмей къуажэ

«Епл1анэ курыт еджап1э»

Къабарты - Малкъар Республика
Исламей эл поселенияда «Битеулю билим берген 4-чи номерли орта школ» муниципал

битеулю билим берген учреждение

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4» с. п. Исламей
Баксанского муниципального района

с. п. Исламей факс/тел. (886634)73-7-29

от 15.04.2020 г.
Приказ
№

О внесении изменений
в календарный учебный график
на 2019-2020учебный год

В целях обеспечения охраны здоровья обучающихся и профилактики
распространения новой коронавирусной инфекции в МОУ СОШ № 4 с.п.
Исламей в соответствии с приказом Управления образования Баксанского
муниципального района № 80 от 15.04.2020 г. " Об организации
образовательного процесса в образовательных организациях, реализующих
образовательные программы общего образования, среднего и программы
дополнительного образования во втором полугодии 2019-2020 учебного года в
условиях усиления санитарно-эпидемиологических мероприятий на территории
Баксанского муниципального район" ,-

приказываю:
1. Внести изменения в годовой календарный график, определив

продолжительность 4 четверти 1-8 классов с 6 апреля по 30 апреля 2020
года, для 9,10, 11 классов -  с 6 апреля по 5 июня 2020года.

2. Продлить время весенних каникул с 31 марта по 6 апреля 2020 г.
3. Мазановой М.Т., системному администратору электронного журнала,

внести соответствующие изменения в расписание электронного журнала.
4. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на

Шибзухову ДН^ШШ^Щгселя директора по УВР.
5. Ко I про л ь яш м  с пол \ i ем иск да i ш о го приказа оставляю за собой.

si § sffi* . i\°i | й
[ a о a. >>js4 -d  5  | ж\

/Хупсергенова М.М./
С приказов
Шибзуховг
Мазанова М '